
Antal deltagare i PM 2023: 110 st, varav 33 damer och 77 herrar

Genomsnittsresultat 4 serier: 560 (damer), 644 (herrar)

Genomsnittsålder: 75 år (damer), 73 år (herrar)

RESULTAT



Resultat SINGEL, Pensionärsmästerskap 2023 2023

Huvudklass RESULTAT Förnamn Efternamn Ort Födelseår *anm Kolumn1

Damer 60 726 Ulla-Karin Rönnbäck Boden 1959 64

Damer 60 725 Annika Rönnkvist Kalix 1959 64

Damer 60 600 Charlotta Eriksson Kiruna 1960 63

Damer 65 565 Sonja Waara Malmberget 1956 67

Damer 65 540 Christina Häggqvist Malmberget 1956 67

Damer 65 515 Maria Engström Älvsbyn 1957 66

Damer 65 482 Kerstin Johansson-Stoor Kiruna 1958 65

Damer 70 630 Carina Bergman Boden 1952 71

Damer 70 628 Elisabeth Svensson Malmberget 1952 71

Damer 70 605 Berit Similä Kiruna 1949 74

Damer 70 583 Irma Sundberg Älvsbyn 1951 72

Damer 70 565 Viveca Forsberg Boden 1949 74

Damer 70 557 Ingrid Roslin Muller Kiruna 1949 74

Damer 70 551 Siri Nordgren Kalix 1950 73

Damer 70 530 Gudrun Engström Kiruna 1950 73

Damer 70 524 Gunvor Strand Boden 1951 72

Damer 70 512 Sonja Eriksson Malmberget 1952 71

Damer 75 619 Ulla Sundberg Boden 1948 75

Damer 75 605 Lisa Persson Boden 1947 76

Damer 75 596 Monica Ljung Kalix 1945 78

Damer 75 538 Gunilla Siira Malmberget 1944 79

Damer 75 536 Birgitta Karlsson Älvsbyn 1947 76

Damer 75 450 Alva Andersson Malmberget 1948 75

Damer 75 412 Carina Lodén Kiruna 1948 75

Damer 80 643 Gunnel Snell Lidberg Boden 1940 83

Damer 80 628 Ingrid Wikström Kiruna 1943 80

Damer 80 580 Margareta Hedman Boden 1939 84

Damer 80 562 Maj-Lis Enström Boden 1941 82

Damer 80 553 Grethel Abrahamsson Kiruna 1939 84

Damer 80 515 Kerstin Peterson Malmberget 1938 85

Damer 80 513 Gun-Sofie Nordström Malmberget 1939 84

Damer 80 508 Ann-Marie Skogfält Kiruna 1943 80

Damer 80 392 Gun Olausson Malmberget 1935 88



Herrar 60 676 Christer Häggqvist Malmberget 1960 63

Herrar 60 673 Kjell Nyberg Kiruna 1959 64

Herrar 60 636 Egil Söderberg Kiruna 1960 63

Herrar 65 910* Staffan Bergdahl d y Kalix 1956 *fler strikes 67

Herrar 65 910 Kjell Landström Älvsbyn 1956 67

Herrar 65 901 Peder Sterner Kiruna 1958 65

Herrar 65 799 Hans Bergman Boden 1955 68

Herrar 65 741 Mats Enberg Malmberget 1955 68

Herrar 65 735 Kenneth Sjöström Malmberget 1955 68

Herrar 65 727 Jimmy Gustafsson Boden 1956 67

Herrar 65 700 Jan Rönnbäck Boden 1956 67

Herrar 65 679 Keijo Värynen Kalix 1958 65

Herrar 65 652 Jan Erik Jacobsson Kalix 1954 69

Herrar 65 646 Berth Tapani Kiruna 1954 69

Herrar 65 607 Bo-Göran Skarpsvärd Boden 1956 67

Herrar 65 565 Håkan Westring Kalix 1955 68

Herrar 65 561 Leif Zakrisson Kalix 1956 67

Herrar 65 534 Jan Isaksson Älvsbyn 1957 66

Herrar 65 527 Jan Wiklund Kiruna 1955 68

Herrar 65 509 Peter Öberg Älvsbyn 1956 67

Herrar 65 492 Jan Erik Eilnerstrand Kalix 1956 67

Herrar 70 824 Jan-Olov Wikström Boden 1953 70

Herrar 70 765 Christer Westberg Boden 1951 72

Herrar 70 746 Peter Baltzari Malmberget 1953 70

Herrar 70 712 Christer Yngman Malmberget 1951 72

Herrar 70 700 Alf Åhl Malmberget 1949 74

Herrar 70 695 Gunnar Lakso Kiruna 1951 72

Herrar 70 687 Staffan Bergman Älvsbyn 1949 74

Herrar 70 681 Christer Gustavsson Kalix 1951 72

Herrar 70 676 Lennart Nyström Kiruna 1951 72

Herrar 70 675 Bertil Eriksson Malmberget 1952 71

Herrar 70 668 Anders Svensson Boden 1953 70

Herrar 70 666 Jan Asp Kiruna 1950 73

Herrar 70 662 Lennart Berg Luleå 1952 71

Herrar 70 662 Olle Andersson Kalix 1952 71

Herrar 70 633 Bo Åström Kiruna 1952 71

Herrar 70 629 Staffan Bergdahl dä Kalix 1950 73

Herrar 70 616 Jan Thorsson Boden 1949 74

Herrar 70 613 Karl-Gustav Rönnkvist Kalix 1953 70

Herrar 70 610 Stefan Engström Älvsbyn 1952 71

Herrar 70 607 Roland Eriksson Kiruna 1951 72

Herrar 70 601 Tommy Öhman Kiruna 1953 70

Herrar 70 596 Björn Andreassen Boden 1949 74

Herrar 70 583 Karl-Johan Mäki Kiruna 1950 73

Herrar 70 581 Göran Pettersson Kalix 1950 73

Herrar 70 556 Tommy Strand Boden 1951 72

Herrar 70 555 Tommy Westerberg Älvsbyn 1951 72

Herrar 70 547 Björn Andersson Kalix 1951 72

Herrar 70 511 Henry Larsson Älvsbyn 1949 74

Herrar 70 444 Börje Lund Älvsbyn 1951 72



Herrar 75 812 Alf Karlsson Luleå 1948 75

Herrar 75 744 Per-Olof Olofsson Malmberget 1947 76

Herrar 75 725 Lennart Thelin Kiruna 1947 76

Herrar 75 711 Roger Nyström Boden 1945 78

Herrar 75 699 Jouko Selkälä Malmberget 1948 75

Herrar 75 674 Kurt-Lennart Bergh Älvsbyn 1947 76

Herrar 75 670 Karl Arne Andersson Kalix 1947 76

Herrar 75 653 Göran Lundstedt Kalix 1948 75

Herrar 75 619 Hans Ågren Malmberget 1944 79

Herrar 75 612 Nils-Olov Eriksson Kiruna 1945 78

Herrar 75 602 Gösta Lindgren Boden 1944 79

Herrar 75 596 Kjell Nordgren Kalix 1948 75

Herrar 75 561 Sture Häggroth Kiruna 1948 75

Herrar 75 538 Hans Ollander Kiruna 1947 76

Herrar 75 511 Sven Lundström Kiruna 1945 78

Herrar 80 741 Sven Sundqvist Luleå 1943 80

Herrar 80 738 Helge Andersson Boden 1941 82

Herrar 80 687 Lage Johansson Malmberget 1939 84

Herrar 80 668 Per-Erik Lundström Luleå 1940 83

Herrar 80 620 Lennart Skogfält Kiruna 1943 80

Herrar 80 605 Donald Ellingsson Älvsbyn 1942 81

Herrar 80 604 Ola Hedlund Kiruna 1940 83

Herrar 80 596 Hans-Olov Enqvist Älvsbyn 1939 84

Herrar 80 589 Jan Larsson Malmberget 1939 84

Herrar 80 574 Sven Olof Sundqvist Kalix 1943 80

Herrar 80 562 Mats Andersson Älvsbyn 1939 84

Herrar 80 481 Sten Carlsten Älvsbyn 1937 86



Resultat 4-MANNA, Pensionärsmästerskap 2023

D/H Resultat LAG Namn1 Namn2 Namn3 Namn4

D 2499 Boden 5 Ulla-Karin Rönnbäck Carina Bergman Gunvor Strand Ulla Sundberg

D 2390 Boden 1 Lisa Persson Gunnel Snell Lidberg Margareta Hedman Maj-Lis Enström

D 2363 Kiruna 6 Ingrid  Wikström Berit  Similä Charlotta  Eriksson Gudrun  Engström

D 2195 Mbgt 4 Christina Häggqvist Elisabeth Svensson Sonja Eriksson Kerstin Peterson

D 2100 Kiruna 07 Ingrid  Roslin Muller Grethel Abrahamsson Ann-Marie  Skogfält Kerstin  Johansson-Stoor

D 2008 Mbgt 5 Sonja Waara Gunilla Siira Gun-Sofie Nordström Gun Olausson

H 3000 Boden 2 Jan Rönnbäck Jan-Olov Wikström Christer Westberg Roger Nyström

H 2935 Kiruna 1 Peder  Sterner Lennart Thelin Kjell Nyberg Egil Söderberg

H 2883 Luleå 1 Lennart Berg Alf  Karlsson Sven Sundqvist Per-Erik Lundström

H 2870 Kalix 1 Staffan Bergdahl d y Jan Erik  Jacobsson Keijo Värynen Staffan  Bergdahl dä

H 2841 Mbgt 1 Christer Häggqvist Bertil Eriksson Peter Baltzari Per-Olof Olofsson

H 2826 Älvsbyn  1 Kjell Landström Staffan Bergman Tommy Westerberg Kurt-Lennart Bergh

H 2807 Mbgt 2 Mats Enberg Kenneth Sjöström Christer  Yngman Hans Ågren

H 2749 Boden 4 Hans Bergman Jan Thorsson Björn Andreassen Helge Andersson

H 2675 Mbgt 3 Alf  Åhl Jouko Selkälä Lage  Johansson Jan  Larsson

H 2666 Kalix 2 Olle Andersson Christer Gustavsson Karl Arne  Andersson Göran Lundstedt

H 2604 Boden 3 Jimmy Gustafsson Bo-Göran Skarpsvärd Anders Svensson Gösta Lindgren

H 2582 Kiruna 2 Gunnar  Lakso Lennart  Nyström Roland Eriksson Ola  Hedlund

H 2506 Kiruna 3 Jan  Asp Berth  Tapani Bo Åström Sture  Häggroth

H 2344 Kiruna 4 Lennart  Skogfält Nils-Olov  Eriksson Tommy Öhman Sven  Lundström

H 2312 Kalix 3 Leif Zakrisson Göran Pettersson Kjell Nordgren Sven Olof Sundqvist

H 2217 Kalix 4 Jan Erik  Eilnerstrand Håkan Westring Björn Andersson Karl-Gustav Rönnkvist

H 2196 Älvsbyn  4 Maria Engström Irma Sundberg Birgitta Karlsson Mats Andersson

H 2184 Älvsbyn  2 Jan Isaksson Börje Lund Stefan Engström Hans-Olov Enqvist

H 2106 Älvsbyn  3 Peter Öberg Henry Larsson Sten Carlsten Donald Ellingsson

H 2060 Kiruna 5 Karl-Johan Mäki Hans Ollander Jan  Wiklund Carina Lodén



Resultat 2-MANNA

Resultat 2-MANNA, Pensionärsmästerskap 2023

D/H Resultat Lag Namn1 Namn2

D 1345 Boden 2 Ulla-Karin Rönnbäck Ulla Sundberg

D 1321 Kalix 9 Annika Rönnkvist Monica Ljung

D 1205 Kiruna 11 Berit  Similä Charlotta  Eriksson

D 1205 Boden 3 Gunnel Snell Lidberg Maj-Lis Enström

D 1185 Boden 4 Lisa Persson Margareta Hedman

D 1168 Mbgt 8 Christina Häggqvist Elisabeth Svensson

D 1158 Kiruna 12 Ingrid  Wikström Gudrun  Engström

D 1119 Älvsbyn  7 Irma Sundberg Birgitta Karlsson

D 1103 Mbgt 11 Sonja Waara Gunilla Siira

D 1089 Boden 9 Gunvor Strand Viveca Forsberg

D 1061 Kiruna 10 Grethel Abrahamsson Ann-Marie  Skogfält

D 1039 Kiruna 13 Ingrid  Roslin Muller Kerstin  Johansson-Stoor

D 1027 Mbgt 9 Sonja Eriksson Kerstin Peterson

D 905 Mbgt 10 Gun-Sofie Nordström Gun Olausson

H 1589 Boden 1 Jan-Olov Wikström Christer Westberg

H 1584 Älvsbyn  1 Kjell Landström Kurt-Lennart Bergh

H 1574 Kiruna 1 Peder  Sterner Kjell Nyberg

H 1562 Kalix 1 Staffan Bergdahl d y Jan Erik  Jacobsson

H 1553 Luleå 1 Alf  Karlsson Sven Sundqvist

H 1453 Mbgt 3 Mats Enberg Christer  Yngman

H 1429 Boden 10 Hans Bergman Carina Bergman

H 1422 Mbgt 2 Christer Häggqvist Peter Baltzari

H 1419 Mbgt 1 Bertil Eriksson Per-Olof Olofsson

H 1411 Boden 5 Jan Rönnbäck Roger Nyström

H 1386 Mbgt 5 Jouko Selkälä Lage  Johansson

H 1371 Kiruna 4 Gunnar  Lakso Lennart  Nyström

H 1361 Kiruna 2 Lennart Thelin Egil Söderberg

H 1354 Mbgt 4 Kenneth Sjöström Hans Ågren

H 1354 Boden 6 Jan Thorsson Helge Andersson

H 1351 Kalix 3 Christer Gustavsson Karl Arne  Andersson

H 1330 Luleå 2 Per-Erik Lundström Lennart Berg

H 1323 Boden 7 Jimmy Gustafsson Björn Andreassen

H 1315 Kalix 4 Olle Andersson Göran Lundstedt

H 1308 Kalix 2 Keijo Värynen Staffan Bergdahl dä

H 1289 Mbgt 6 Alf  Åhl Jan  Larsson

H 1279 Kiruna 5 Berth  Tapani Bo Åström

H 1275 Boden 8 Bo-Göran Skarpsvärd Anders Svensson

H 1273 Kiruna 3 Roland Eriksson Jan  Asp

H 1242 Älvsbyn  2 Staffan Bergman Tommy Westerberg

H 1232 Kiruna 7 Lennart  Skogfält Nils-Olov  Eriksson

H 1170 Kalix 5 Kjell Nordgren Sven Olof Sundqvist

H 1167 Älvsbyn  6 Donald Ellingsson Mats Andersson

H 1162 Kiruna 6 Sture  Häggroth Tommy Öhman

H 1160 Kalix 7 Björn Andersson Karl-Gustav Rönnkvist

H 1144 Älvsbyn  5 Jan Isaksson Stefan Engström

H 1142 Kalix 6 Leif Zakrisson Göran Pettersson

H 1094 Kiruna 8 Sven  Lundström Karl-Johan Mäki

H 1065 Kiruna 9 Hans Ollander Jan  Wiklund

H 1057 Kalix 8 Jan Erik  Eilnerstrand Håkan Westring

H 1040 Älvsbyn  4 Börje Lund Hans-Olov Enqvist

H 990 Älvsbyn  3 Peter Öberg Sten Carlsten

Sida 6



Resultat MIX

Resultat MIXED, Pensionärsmästerskap 2023

Resultat Lag Namn1 Namn2

1635 Kalix 1 (mix) Staffan Bergdahl d y Annika Rönnkvist

1501 Kiruna 2 (mix) Charlotta  Eriksson Peder  Sterner

1443 Boden 6 (mix) Ulla Sundberg Jan-Olov Wikström

1429 Boden 2 (mix) Carina Bergman Hans Bergman

1426 Boden 1 (mix) Ulla-Karin Rönnbäck Jan Rönnbäck

1425 Älvsbyn 1 (mix) Maria Engström Kjell Landström

1353 Kiruna 3 (mix) Ingrid  Wikström Lennart Thelin

1345 Boden 4 (mix) Margareta Hedman Christer Westberg

1311 Mbgt 3 (mix) Sonja Waara Peter Baltzari

1303 Mbgt 1 (mix) Bertil Eriksson Elisabeth Svensson

1300 Boden 5 (mix) Maj-Lis Enström Helge Andersson

1284 Mbgt 2 (mix) Per-Olof Olofsson Christina Häggqvist

1278 Kiruna 1 (mix) Berit  Similä Kjell Nyberg

1270 Älvsbyn 2 (mix) Irma Sundberg Staffan Bergman

1256 Mbgt 6 (mix) Mats Enberg Kerstin Peterson

1248 Kiruna 8 (mix) Grethel Abrahamsson Gunnar  Lakso

1248 Kalix 2 (mix) Jan Erik  Jacobsson Monica Ljung

1239 Boden 7 (mix) Gunnel Snell Lidberg Björn Andreassen

1230 Kalix 3 (mix) Keijo Värynen Siri Nordgren

1225 Mbgt 5 (mix) Gun-Sofie Nordström Christer  Yngman

1212 Boden 3 (mix) Lisa Persson Bo-Göran Skarpsvärd

1210 Älvsbyn 3 (mix) Birgitta Karlsson Kurt-Lennart Bergh

1196 Kiruna 5 (mix) Gudrun  Engström Jan  Asp

1193 Kiruna 4 (mix) Ingrid  Roslin Muller Egil Söderberg

1188 Mbgt 4 (mix) Christer Häggqvist Sonja Eriksson

1157 Mbgt 8 (mix) Gunilla Siira Hans Ågren

1127 Mbgt 7 (mix) Gun Olausson Kenneth Sjöström

1112 Kiruna 7 (mix) Ann-Marie  Skogfält Ola  Hedlund

1089 Kiruna 6 (mix) Kerstin  Johansson-Stoor Roland Eriksson

1088 Kiruna 9 (mix) Carina Lodén Lennart  Nyström

1080 Boden 8 (mix) Gunvor Strand Tommy Strand

Sida 7



Totalresultat SINGEL, Pensionärsmästerskap 2023

RESULTAT Förnamn Efternamn Ort Födelseår

910* Staffan Bergdahl d y Kalix 1956

910 Kjell Landström Älvsbyn 1956

901 Peder Sterner Kiruna 1958

824 Jan-Olov Wikström Boden 1953

812 Alf Karlsson Luleå 1948

799 Hans Bergman Boden 1955

765 Christer Westberg Boden 1951

746 Peter Baltzari Malmberget 1953

744 Per-Olof Olofsson Malmberget 1947

741 Sven Sundqvist Luleå 1943

741 Mats Enberg Malmberget 1955

738 Helge Andersson Boden 1941

735 Kenneth Sjöström Malmberget 1955

727 Jimmy Gustafsson Boden 1956

726 Ulla-Karin Rönnbäck Boden 1959

725 Lennart Thelin Kiruna 1947

725 Annika Rönnkvist Kalix 1959

712 Christer Yngman Malmberget 1951

711 Roger Nyström Boden 1945

700 Alf Åhl Malmberget 1949

700 Jan Rönnbäck Boden 1956

699 Jouko Selkälä Malmberget 1948

695 Gunnar Lakso Kiruna 1951

687 Lage Johansson Malmberget 1939

687 Staffan Bergman Älvsbyn 1949

681 Christer Gustavsson Kalix 1951

679 Keijo Värynen Kalix 1958

676 Lennart Nyström Kiruna 1951

676 Christer Häggqvist Malmberget 1960

675 Bertil Eriksson Malmberget 1952

674 Kurt-Lennart Bergh Älvsbyn 1947

673 Kjell Nyberg Kiruna 1959

670 Karl Arne Andersson Kalix 1947

668 Per-Erik Lundström Luleå 1940

668 Anders Svensson Boden 1953

666 Jan Asp Kiruna 1950

662 Lennart Berg Luleå 1952

662 Olle Andersson Kalix 1952

653 Göran Lundstedt Kalix 1948

652 Jan Erik Jacobsson Kalix 1954

646 Berth Tapani Kiruna 1954

643 Gunnel Snell Lidberg Boden 1940

636 Egil Söderberg Kiruna 1960

633 Bo Åström Kiruna 1952

630 Carina Bergman Boden 1952



629 Staffan Bergdahl dä Kalix 1950

628 Ingrid Wikström Kiruna 1943

628 Elisabeth Svensson Malmberget 1952

620 Lennart Skogfält Kiruna 1943

619 Hans Ågren Malmberget 1944

619 Ulla Sundberg Boden 1948

616 Jan Thorsson Boden 1949

613 Karl-Gustav Rönnkvist Kalix 1953

612 Nils-Olov Eriksson Kiruna 1945

610 Stefan Engström Älvsbyn 1952

607 Roland Eriksson Kiruna 1951

607 Bo-Göran Skarpsvärd Boden 1956

605 Donald Ellingsson Älvsbyn 1942

605 Lisa Persson Boden 1947

605 Berit Similä Kiruna 1949

604 Ola Hedlund Kiruna 1940

602 Gösta Lindgren Boden 1944

601 Tommy Öhman Kiruna 1953

600 Charlotta Eriksson Kiruna 1960

596 Hans-Olov Enqvist Älvsbyn 1939

596 Kjell Nordgren Kalix 1948

596 Björn Andreassen Boden 1949

596 Monica Ljung Kalix 1945

589 Jan Larsson Malmberget 1939

583 Karl-Johan Mäki Kiruna 1950

583 Irma Sundberg Älvsbyn 1951

581 Göran Pettersson Kalix 1950

580 Margareta Hedman Boden 1939

574 Sven Olof Sundqvist Kalix 1943

565 Håkan Westring Kalix 1955

565 Viveca Forsberg Boden 1949

565 Sonja Waara Malmberget 1956

562 Mats Andersson Älvsbyn 1939

562 Maj-Lis Enström Boden 1941

561 Sture Häggroth Kiruna 1948

561 Leif Zakrisson Kalix 1956

557 Ingrid Roslin Muller Kiruna 1949

556 Tommy Strand Boden 1951

555 Tommy Westerberg Älvsbyn 1951

553 Grethel Abrahamsson Kiruna 1939

551 Siri Nordgren Kalix 1950

547 Björn Andersson Kalix 1951

540 Christina Häggqvist Malmberget 1956

538 Hans Ollander Kiruna 1947

538 Gunilla Siira Malmberget 1944

536 Birgitta Karlsson Älvsbyn 1947

534 Jan Isaksson Älvsbyn 1957

530 Gudrun Engström Kiruna 1950

527 Jan Wiklund Kiruna 1955



524 Gunvor Strand Boden 1951

515 Kerstin Peterson Malmberget 1938

515 Maria Engström Älvsbyn 1957

513 Gun-Sofie Nordström Malmberget 1939

512 Sonja Eriksson Malmberget 1952

511 Sven Lundström Kiruna 1945

511 Henry Larsson Älvsbyn 1949

509 Peter Öberg Älvsbyn 1956

508 Ann-Marie Skogfält Kiruna 1943

492 Jan Erik Eilnerstrand Kalix 1956

482 Kerstin Johansson-Stoor Kiruna 1958

481 Sten Carlsten Älvsbyn 1937

450 Alva Andersson Malmberget 1948

444 Börje Lund Älvsbyn 1951

412 Carina Lodén Kiruna 1948

392 Gun Olausson Malmberget 1935


